VII ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта  2020 г.

       г. Южно-Сахалинск
ОБ ИЗБРАНИИ СОВЕТА САХАЛИНСКОГО
ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
В соответствии с подпунктом  4.3.6. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов VII отчетно-выборная Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норму представительства членских организаций в состав Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, предложенную   постановлением   Совета   Союза    от   14 ноября   2019  года  № 10 – 2:

- до 1000 членов профсоюза – 1 член Совета;

- от 1000 до 3000 членов профсоюза – 2 члена Совета;

- от 3000 до 5000 членов профсоюза – 3 члена Совета;

- свыше 5000 членов профсоюза – 4 члена Совета.
2. Избрать Совет Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в количестве 31 человека из числа лиц, делегированных членскими организациями СОСОП (прилагается), председателя СОСОП, заместителей председателя СОСОП и председателя молодежного совета СОСОП в соответствии с п. 4.8 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.
С П И С О К

членов Совета нового созыва
Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, занимаемая должность
	Выполняемая работа в профсоюзе

	1
	3
	4

	Сахалинская областная организация Российского профсоюза

работников культуры

	Королева

Валентина Васильевна
	Сахалинская областная организация Российского профсоюза работников культуры, председатель

	Председатель

	Дубовик

Виктория Юрьевна
	ГБУК «Сахалинский областной художественный музей», редактор электронных баз НФО

	Председатель  профкома

	Сахалинский обком Общероссийского профсоюза жизнеобеспечения

	Куликова

Валентина Епифановна
	Сахалинский обком Общероссийского профсоюза жизнеобеспечения, председатель
	Председатель

	Сахалинская областная организация профсоюза работников
здравоохранения РФ

	Александрова

Наталья Михайловна
	Сахалинская областная организация работников здравоохранения,  председатель

	Председатель

	Гавронская

Валентина Павловна
	Сахалинская областная организация работников здравоохранения, заместитель председателя

	Заместитель  председателя

	Морозова

Елена Анатольевна
	ГБУЗ №Городской родильный дом г. Южно-Сахалинска», врач ультразвуковой диагностики
	Председатель профкома, член Президиума обкома, член Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

	Голополосова
Лариса Александровна
	ОГУЗ «Сахалинская областная больница, председатель первичной организации Профсоюза

	Член Сахалинского обкома Профсоюза,

член Президиума Сахалинского обкома Профсоюза

	Сахалинская областная организация профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

	Билан

Павел Иванович
	МУП «Транспортная компания», водитель
	Председатель первичной профсоюзной организации

	Сахалинская областная организация профсоюза работников строительства

и промышленности строительных материалов

	Лапанский

Виктор Арсентьевич
	Сахалинская областная организация строительства и промышленности строительных материалов, председатель

	Председатель

	Сахалинская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Алексеев

Алексей Васильевич
	МАОУ СОШ с. Чапланово, учитель
	Председатель первичной профсоюзной организации

	Горина

Светлана Алексеевна
	Сахалинская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ, председатель

	Председатель

	Тимошенко

Татьяна Николаевна
	МАУ Дом детства и юношества, директор
	Председатель Корсаковской городской организации профсоюза работников народного образования и науки

	Сахалинская областная организация профсоюза работников
 рыбного хозяйства

	Чумаков

Дмитрий Евгеньевич
	ФГБНУ «СахНИРО», научный сотрудник

	Председатель профсоюзного комитета

	Чура

Леонид Павлович
	Сахалинская областная организация профсоюза работников рыбного хозяйства, председатель

	Председатель

	Сахалинская областная организация общественная организация
профсоюза работников связи России

	Леонтьева

Ирина Николаевна
	Сахалинский филиал ПАО «Ростелеком», мастер по обслуживанию абонентов
	Председатель  Сахалинской областной организации профсоюза работников связи России

	Сахалинская областная организация профсоюза работников агропромышленного комплекса

	Оганесян

Галина Ивановна
	Сахалинская областная организация профсоюза работников агропромышленного комплекса, председатель
	Председатель

	Сахалинский областной территориальный профсоюз спорта

	Зайцев

Валерий Юрьевич
	ГБУ СШВВЕ Сахалинской области, тренер
	Председатель Сахалинского областного территориального профсоюза спорта

	Сахалинская областная организация профсоюза работников
лесных отраслей

	Антонов

Валерий Иванович
	Сахалинская областная организация профсоюза работников лесных отраслей, председатель

	Председатель

	Сахалинская областная организация Профсоюза работников государственных учреждений  и общественного обслуживания РФ

	Шарухина

Лидия Михайловна
	Сахалинская областная организация Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, председатель

	Председатель

	Копчук

Надежда Анатольевна
	ГБУ «Центр социального обслуживания населения Сахалинской области», заместитель директора по работе с населением

	Председатель первичной профсоюзной организации

	Сахалинская территориальная профсоюзная организация Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности (Росуглепрофа)

	Володарский

Сергей Наумович

	Сахалинская территориальная профсоюзная организация Российского независимого профсоюза  работников угольной промышленности (Росуглепрофа), председатель
	Председатель

	ОП «СЗМП» СП ООО «Сахалин-Шельф-Сервис»

	Галеев

Заур Гиниятович
	ОП «СЗМП» СП ООО «Сахалин-Шельф-Сервис», начальник смены грузового района

	Председатель профсоюзного комитета

	ППО экспедиции в г. Оха филиала ООО «РН-Сервис» в г. Красноярск

	Фадеев

Сергей Викторович
	Экспедиция в г. Оха филиала ООО «РН-Сервис» в г. Красноярск, старший мастер ТКРС

	Председатель профсоюзного комитета

	Общественная организация –Первичная профсоюзная организация РОСПРОФЖЕЛ Сахалинского территориального  управления Дальневосточной железной дороги - филиал ОАО «РЖД»

	Кознов

Александр  Сергеевич
	Общественная организация –дорожная территориальная  организация РОСПРОФЖЕЛ  на Дальневосточной железной дороги, Сахалинский  филиал ДОРПРОФЖЕЛ ДВжд, руководитель

	Председатель Общественной  организации –первичная профсоюзная организация РОСПРОФЖЕЛ Сахалинского территориального

управления Дальневосточной железной дороги - филиал ОАО «РЖД», член Президиума ДОРПРОФЖЕЛ, член ЦК РОСПРОФЖЕЛ

	Мазуркевич

Олег Николаевич
	Общественная организация –дорожная территориальная организация  РОСПРОФЖЕЛ на  Дальневосточной железной дороге
	Председатель Общественной организации, первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Сахалинской дистанции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»

	Федорова

Юлия Пантелеевна
	Общественная организация – дорожная территориальная организация  РОСПРОФЖЕЛ на Дальневосточной железной дороге
	Председатель Общественной организации, первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Сахалинского центра организации работы железнодорожных станций

	Общественная организация «Всероссийский Электропрофсоюз»

	Усачёва

Татьяна Викторовна
	Сахалинская ОООО «ВЭП», председатель
	Организация деятельности Сахалинской ОООО «ВЭП»

	Хардина

Любовь Фроловна
	ППО филиала «Распределительные сети», председатель

	Организация деятельности ППО